Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2016 г. № 2982

         город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэрии города
Магадана от 19.11.2009 года
№ 3252 «Об утверждении
муниципальной программы
«Развитие малого и среднего
предпринимательства на
территории муниципального
образования «Город
Магадан» на 2010-2016 годы»

В целях повышения эффективности реализации муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования «Город Магадан» на 2010-2016

годы», в соответствии с постановлением мэрии города Магадана от

29.12.2010 года № 4328 «Об утверждении порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на

территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.11.2009 года

№ 3252 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства на территории муниципального образования

«Город Магадан» на 2010-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой

редакции:

Объемы и ис-

точники фи-

нансирования

муниципаль-

ной про-

Общий объем финансирования затрат на реализацию

Программы составляет 76 914,000 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2010 год - 8800,000 тыс. рублей;

2011 год - 8800,000 тыс. рублей;

consultantplus://offline/ref=C95401E42A8F175FD1F954FE12AEFC822CB5EED5021CC9B3B628FC4E009DD1ED5268DAC35B5ABD9E6951D3S4pCA
consultantplus://offline/ref=C95401E42A8F175FD1F954FE12AEFC822CB5EED5021CC9B3B628FC4E009DD1ED5268DAC35B5ABD9E685ED7S4p8A

 2

граммы 2012 год - 10796,000 тыс. рублей;

2013 год - 12474,400 тыс. рублей;

2014 год - 12474,400 тыс. рублей;

2015 год - 11000,000 тыс. рублей;

2016 год – 12569,200 тыс. рублей.

Из общего объема средства бюджета муниципального

образования «Город Магадан» - 2012,000 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2010 год - 300,000 тыс. рублей;

2011 год - 300,000 тыс. рублей;

2012 год - 400,000 тыс. рублей;

2013 год - 500,000 тыс. рублей;

2014 год - 0,000 тыс. рублей;

2015 год - 200,000 тыс. рублей;

2016 год - 312,000 тыс. рублей.

Из общего объема средства иных источников финансирования

- 74 902,000 тыс. рублей, в том числе по годам:

2010 год - 8500,000 тыс. рублей;

2011 год - 8500,000 тыс. рублей;

2012 год - 10396,000 тыс. рублей;

2013 год - 11974,400 тыс. рублей;

2014 год - 12474,400 тыс. рублей;

2015 год - 10800,000 тыс. рублей;

2016 год - 12257,200 тыс. рублей.

в том числе:

Средства внебюджетного фонда социально-экономического

развития Магаданской области в условиях деятельности

Особой экономической зоны 896,000 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2012 год - 896,000 тыс. рублей.

Средства областного бюджета 2557,200 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2013 год - 500,000 тыс. рублей;

2015 год - 800,000 тыс. рублей;

2016 год – 1257,200 тыс. рублей.

Внебюджетные средства 71448,800 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2010 год - 8500,000 тыс. рублей;

2011 год - 8500,000 тыс. рублей;

2012 год - 9500,000 тыс. рублей;

2013 год - 11474,400 тыс. рублей;

2014 год - 12474,400 тыс. рублей;

2015 год - 10000,000 тыс. рублей;

2016 год - 11000,000 тыс. рублей

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в

следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=AA363F4DE8B3650D7D647C2D501CFDD3B816AFC8D4AD660463BD9ADA66547710950FB2BEBDCF0F2B8D7527kBu5A

 3

«Реализация программных мероприятий осуществляется за счет

средств бюджета муниципального образования «Город Магадан», а также

иных средств в соответствии с действующим законодательством.

Источники

финансиров

ания

Финансовые средства, тыс. руб.

Всего в том числе:

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Всего, в том

числе:

76 914,000 8800,000 8800,000 10796,000 12474,400 12474,400 11000,000 12569,200

средства

бюджета

муници-

пального

образования

«Город Ма-

гадан»

2012,000 300,000 300,000 400,000 500,000 0,000 200,000 312,000

иные источ-

ники фи-

нансирова-

ния в том

числе:

74902,000 8500,000 8500,000 10396,000 11974,400 12474,400 10800,000 12257,200

из средств

областного

бюджета

2557,200 0,000 0,000 0,000 500,000 0,000 800,000 1257,200

из средств

внебюджет-

ного фонда

Особой

экономиче-

ской зоны

896,000 0,000 0,000 896,000 0,000 0,000 0,000 0,000

из средств

внебюджет-

ных источ-

ников

71448,800 8500,000 8500,000 9500,000 11474,400 12474,400 10000,000 11000,000

Объемы финансирования Программы подлежат ежегодной

корректировке, исходя из реальных возможностей бюджета муниципального

образования «Город Магадан» на очередной финансовый год и фактически

привлеченных иных средств.».

1.3. Изложить пункт 3.9, строки «Всего по разделу 3», «Итого по

Программе», «в том числе: - местный бюджет», «- иные источники

финансирования, в т.ч.:», «- средства областного бюджета», «- средства

внебюджетного фонда социально-экономического развития Магаданской

области в условиях деятельности Особой экономической зоны» приложения

«Система программных мероприятий муниципальной программы «Развитие

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального

образования «Город Магадан» на 2010-2016 годы» в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан

consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9A1027B98E56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B908886D4En5W9G
consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9A1027B98E56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B908886247n5W9G
consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9A1027B98E56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B908886247n5W0G
consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9A1027B98E56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B908886246n5W1G
consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9A1027B98E56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B90888634Fn5WEG
consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9A1027B98E56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B90888634En5WFG
consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9A1027B98E56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B90888634Dn5WCG
consultantplus://offline/ref=3D97F99BD9E060D6EEB7B627B9EC04B49242FC6DE9AF0A7D9DE56FD4DD78DA5BFD8C8D28B6A4B908896A47n5WBG

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от 04.10.2016 г. № 2982

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реали

заци

и

Исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.) Источник

финансиров

ания
Всего В том числе

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

3.9 Возмещение части

затрат

индивидуальным

предпринимателям и

юридическим лицам

муниципального

образования «Город

Магадан» на создание

собственного дела

2015-

2016

Мэрия города

Магадана

 (КЭР)

260,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 260,000 Средства

бюджета

муниципаль-

ного

образования

«Город

Магадан»
907,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 907,200 Средства

областного

бюджета

Всего по разделу 3: 76914,000 8800,000 8800,000 10796,000 12474,400 12474,400 11000,000 12569,200

Итого по Программе:

в том числе:

76914,000 8800,000 8800,000 10796,000 12474,400 12474,400 11000,00 12569,200

- местный бюджет 2012,000 300,000 300,000 400,000 500,000 0,000 200,000 312,000

- иные источники финансирования, в т.ч.: 74902,000 8500,000 8500,000 10396,000 11974,400 12474,400 10800,000 12257,200

- средства областного бюджета 2557,200 0,000 0,000 0,000 500,000 0,000 800,000 1257,200

- средства внебюджетного фонда социально-

экономического развития Магаданской области в

условиях деятельности Особой экономической зоны

896,000 0,000 0,000 896,000 0,000 0,000 0,000 0,000